
 

 

  
   

 

 

 
 

Gdynia, dnia   20.10.2023 r. 
Zamawiający: 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa 

Wyodrębniona jednostka organizacyjna Zamawiającego: 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
Pomorski Oddział Regionalny 

ul. Kołłątaja 1 

81-332 Gdynia 

 

Numer sprawy: BOR11.2619.03.2023.ŁZ 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne 

prowadzone w trybie podstawowym pod nazwą: 
 

„Usługa sprzątania w siedzibie Pomorskiego Oddziału Regionalnego (POR) ARiMR w Gdyni oraz w 16 

siedzibach Biur Powiatowych (BP) ARiMR na terenie województwa pomorskiego” 

 

 
 

Zamawiający Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Pomorski Oddział Regionalny, działając na 

podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z póz. 

zm.), w związku z dokonaniem w dniu 20.10.2023 r. o godz. 10:00 czynności otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, a także ceny lub koszty zawarte w ofertach dotyczące postępowania: 

 

 

LP Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto (PLN) 

1. 
PHU CYMES Kamil Kokoszka 
 ul. Malborska 53a/3, 82-300 Elbląg 
 

672 019,86 

2. 

Eko Komes Sp. Z o.o.  
 ul. Tczewska 44, 83-032 Kolnik 
 

822 180,72 

 

 

 

 

 

 

………………………………..…………………………………. 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


		2023-10-20T14:41:49+0200


		2023-10-20T14:46:36+0200




